
najlepsze 

7 z 9

Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Paweł Gądek 100 80 15 0 60 100 0 100 0 455

2 Szymon Kwiecień 80 60 15 30 15 60 100 80 0 425

3 Robert Zostawa 30 30 100 100 60 0 0 0 0 320

4 Konrad Godlewski 60 60 0 15 30 80 60 0 0 305

5 Dawid Pabis 15 15 80 15 15 15 60 60 0 260

6 Grzegorz Mac 60 15 30 60 30 0 30 30 0 255

7 Paweł Gansiniec 0 100 0 0 100 0 0 0 0 200

8 Dominik Komor 0 0 30 80 0 80 0 0 190

9 Paweł Wieczorek 30 0 30 30 15 60 0 0 0 165

10 Filip Żegleń 0 15 0 100 30 0 0 0 0 145

11 Filip Bodziarczyk 0 15 0 15 30 0 15 60 0 135

12 Dawid Kaleta 0 15 15 15 15 30 15 30 0 135

13 Ryszard Godlewski 15 15 15 15 15 15 15 30 0 120

14 Jakub Florek 0 15 60 0 30 0 0 0 105

15 Wojciech Galica 30 30 0 15 0 15 0 0 90

16 Filip Koc 0 0 30 15 0 30 0 0 75

17 Adam Sidor 0 0 0 60 0 0 15 0 0 75

18 Mariusz Wójcik 0 0 0 30 15 30 0 0 0 75

19 Piotr Drak 0 0 0 30 0 0 30 0 0 60

20 Grzegorz Godzwon 15 0 15 15 0 15 0 0 60

21 Zdzisław Kula 30 15 0 15 0 0 0 0 60

22 Jakub Puchalski 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60

23 Jakub Schierle 0 0 0 0 0 0 15 30 0 45

24 Mateusz Guratowski 0 0 0 0 0 15 30 0 0 45

25 Szymon Alibożek 0 15 0 15 0 0 15 0 0 45

26 Szymon Bierzyński 15 15 0 0 15 0 0 45

27 Magdalena Stachoń-Goł 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

28 Tomasz Lesiak 0 0 0 0 0 15 15 0 0 30

29 Marek Gołąb 0 0 0 15 0 0 15 0 0 30

30 Marta Downarowicz 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

31 Krzysztof Latawski 0 0 0 15 15 0 0 0 0 30

32 Wojciech Biarda 0 30 0 0 0 0 0 0 30

33 Krzysztof Dubiel 0 30 0 0 0 0 0 0 30

34 Krzysztof Kołodziej 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

35 Michał Galica 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

36 Szymon Wyrwa 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

37 Sebastian Różalski 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

38 Wojciech Misiak 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

39 Maciej Antonik 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

40 Wojciech Tarnawski 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

41 Łukasz Zygora 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

42 Marek Woźniak 0 15 0 0 0 0 0 0 15

43 Dawid Śmieja 0 15 0 0 0 0 0 0 15

44 Łukasz Topa 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

45 Piotr Świech 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

46 Dawid Godzwon 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR A

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Paweł Bryg 60 0 15 30 100 60 15 60 0 340

2 Piotr Świech 15 15 15 15 80 30 80 80 0 315

3 Angelika Staszik 0 80 100 60 30 0 30 0 0 300

4 Krzysztof Skubiński 30 0 15 100 15 30 60 30 0 280

5 Sławomir Prusak 30 60 15 15 60 15 15 30 0 225

6 Paweł Wieczorek 80 100 0 0 0 0 0 0 180

7 Sebastian Skubiński 15 0 15 15 15 30 15 60 0 165

8 Rafał Sularz 30 30 30 60 15 0 0 0 165

9 Krzysztof Knapik 0 30 80 0 0 30 15 0 155

10 Szymon Alibożek 0 30 0 15 0 0 100 0 0 145

11 Lucjan Nowosielski 60 0 60 0 0 0 0 0 120

12 Tomasz Lesiak 0 0 0 0 0 100 15 0 0 115

13 Krzysztof Sorys 0 0 0 0 30 80 0 0 0 110

14 Bartosz Maciejowski 0 80 30 0 0 0 0 0 110

15 Michał Galica 30 0 15 30 0 30 0 0 105

16 Magdalena Stachoń-Goł 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

17 Dawid Kaleta 100 0 0 0 0 0 0 0 100

18 Piotr Skubiński 15 0 0 15 15 15 15 15 0 90

19 Łukasz Topa 0 0 0 30 0 60 0 0 0 90

20 Tomasz Witek 15 0 30 0 0 30 0 0 75

21 Krzysztof Myalski 0 0 0 60 15 0 0 0 0 75

22 Piotr Janczyk 0 30 15 15 15 0 0 0 0 75

23 Robert Gancarz 15 0 60 0 0 0 0 0 75

24 Michał Surówka 15 0 0 0 15 0 30 0 60

25 Jakub Kaput 0 0 0 0 15 15 15 15 0 60

26 Nikodem Baran 0 0 0 15 15 0 15 15 0 60

27 Piotr Łabno 15 15 0 0 0 15 15 0 60

28 Grzegorz Nogal 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

29 Maciej Bierzyński 15 15 15 0 0 15 0 0 60

30 Paweł Siewiorek 15 0 0 30 15 0 0 0 60

31 Wojciech Skórka 15 15 0 15 15 0 0 0 60

32 Daniel Jagła 15 15 15 15 0 0 0 0 0 60

33 Marek Gołąb 0 60 0 0 0 0 0 0 60

34 Jakub Schierle 0 0 0 0 0 0 15 30 0 45

35 Andrzej Bielański 0 0 0 30 0 0 15 0 0 45

36 Daniel Przybyło 0 0 0 0 15 30 0 0 0 45

37 Jakub Wawrytko 0 0 0 0 0 0 15 15 0 30

38 Stanisław Dulęba 0 15 0 0 0 15 0 30

39 Sławomir Wąsik 0 0 0 0 0 15 15 0 0 30

40 Rafał Płuchowski 0 0 0 0 0 15 15 0 0 30

41 Sebastian Różalski 0 0 0 0 15 0 15 0 0 30

42 Grzegorz Chrabąszcz 0 0 0 0 15 0 15 0 0 30

43 Andrzej Michalski 0 0 0 15 0 0 15 0 0 30

44 Filip Czechowski 0 15 0 0 0 15 0 0 30

45 Adam Łukaszczyk 0 0 0 15 0 15 0 0 0 30

46 Tomasz Świętoń 0 30 0 0 0 0 0 30

47 Jacek Rychel 0 15 15 0 0 0 0 0 30

48 Przemysław Polowiec 15 0 15 0 0 0 0 0 30

49 Konrad Nytko 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

50 Hanna Wojtowicz 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

51 Krzysztof Kołodziej 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

52 Radosław Wiechecki 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

53 Mirosław Mączka 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

54 Marek Ostrówka 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

55 Igor Zdziebło 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

56 Rafał Kosiba 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

57 Jacek Stańczyk 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

58 Dariusz Sobkowiak 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

59 Krzysztof Skubiński 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

60 Michał Ladryk 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

61 Wojciech Ladryk 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

62 Marcin Kućma 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

63 Patryk Przybyło 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

64 Albert Kluk 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

65 Bartosz Wach 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

66 Tomasz Stój 0 15 0 0 0 0 0 15

67 Kamil Gancarz 0 15 0 0 0 0 0 15

68 Andrzej Michalski 15 0 0 0 0 0 0 0 15

69 Marcin Tatarczuch 15 0 0 0 0 0 0 0 15

70 Kamil Kowalczyk 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR B

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Jakub Kaput 0 0 0 80 100 80 60 15 0 335

2 Wojciech Ladryk 0 100 15 0 100 0 0 215

3 Rafał Sularz 100 80 0 0 0 0 0 0 180

4 Nikodem Baran 0 0 0 15 30 0 15 100 0 160

5 Jacek Stańczyk 0 0 0 60 100 0 0 0 160

6 Piotr Skubiński 30 0 0 15 30 15 30 30 0 150

7 Patryk Przybyło 0 0 0 100 0 0 30 0 0 130

8 Natalia Szymańska 0 0 0 30 0 0 15 80 0 125

9 Tomasz Zapór 0 60 0 0 60 0 0 120

10 Antoni Stańczyk 0 0 0 60 60 0 0 0 120

11 Grzegorz Chrabąszcz 0 0 0 0 30 0 80 0 0 110

12 Konrad Nytko 0 0 0 0 0 15 30 60 0 105

13 Sebastian Różalski 0 100 0 0 0 0 0 0 100

14 Wiktoria Stopka 30 30 0 30 0 0 0 0 90

15 Jacek Rychel 0 60 0 30 0 0 0 0 0 90

16 Stanisław Górka 0 0 0 0 80 0 0 0 0 80

17 Kamil Kowalczyk 80 0 0 0 0 0 0 0 80

18 Dominik Godlewski 0 30 0 0 15 30 0 75

19 Kalina Knapik 0 0 0 15 0 15 15 30 0 75

20 Michał Ladryk 0 30 15 15 0 15 0 0 75

21 Kaspian Zaborowski 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60

22 Hanna Wojtowicz 0 30 0 0 0 0 30 0 60

23 Filip Czechowski 0 30 0 0 0 30 0 0 60

24 Krzysztof Rębilas 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

25 Szczepan Majcher 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60

26 Amelia Madaj 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60

27 Natalia Stepura 0 60 0 0 0 0 0 60

28 Łukasz Kozioł 0 30 30 0 0 0 0 0 60

29 Agata Skrzyniarz 0 60 0 0 0 0 0 0 60

30 Kamil Gancarz 60 0 0 0 0 0 0 0 60

31 Maja Ścieżka 60 0 0 0 0 0 0 0 60

32 Jakub Wawryttko 0 0 0 0 0 0 15 15 0 30

33 Magdalena Swoboda 0 0 0 0 0 15 0 15 0 30

34 Milena Górka 0 0 0 0 15 0 15 0 0 30

35 Wojciech Krawczyk 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

36 Jarosław Rzońca 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

37 Alicja Gniewek 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

38 Kacper Gałka 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

39 Zuzanna Różalska 0 30 0 0 0 0 0 30

40 Laura Wach 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

41 Beata Kot 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

42 Mateusz Łukasiewicz 0 30 0 0 0 0 0 0 30

43 Marcin Tatarczuch 30 0 0 0 0 0 0 0 30

44 Piotr Kilarski 30 0 0 0 0 0 0 0 30

45 Karol Wiśniowski 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

46 Agata Kawula 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

47 Igor Żdziebło 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

48 Nikodem Kula 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

49 Patryk Wyka 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

50 Kacper Turaj 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15

51 Przenysław Polowiec 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

52 Kacper Stąpor 0 0 0 15 0 0 0 0 15

53 Marcin Kućma 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

54 Dawid Praiznar 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

55 Monika Wójntowicz 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

56 Piotr Konofal 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR C

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Zdzisław Kula 60 60 100 60 100 80 100 0 560

2 Dawid Kaleta 15 100 60 60 60 30 30 80 0 420

3 Ryszard Godlewski 30 30 30 30 30 60 60 60 0 300

4 Mariusz Tochowicz 60 80 80 0 60 0 0 0 280

5 Paweł Gansiniec 100 0 0 100 0 0 0 0 0 200

6 Paweł Bryg 30 0 30 30 30 15 30 30 0 195

7 Mariusz Wójcik 0 0 80 30 80 0 0 0 190

8 Krzysztof Knapik 0 30 60 0 0 15 60 0 165

9 Krzysztof Skubiński 15 0 15 15 15 30 30 30 0 150

10 Tadeusz Szczur 80 0 0 0 0 60 0 0 140

11 Grzegorz Godzwoń 30 0 0 15 80 0 15 0 0 140

12 Adam Sidor 0 0 30 0 0 100 0 0 130

13 Sebastian Skubiński 15 0 15 15 15 15 15 30 0 120

14 Łukasz Ziobro 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

15 Janusz Stachoń-Goł 30 0 0 15 15 0 0 30 0 90

16 Stanisław Dulęba 0 30 0 0 0 30 0 60

17 Zbigniew Kacprzak 0 30 0 0 0 30 0 0 60

18 Sławomir Prusak 0 30 0 15 15 0 0 0 0 60

19 Tomasz Gorszko 0 60 0 0 0 0 0 60

20 Marek Woźniak 0 60 0 0 0 0 0 0 60

21 Daniel Przybyło 0 0 0 0 15 30 0 0 0 45

22 Piotr Łabno 15 30 0 0 0 0 0 0 45

23 Marek Gołąb 0 0 15 0 0 15 0 0 30

24 Andrzej Bielański 0 0 15 0 0 15 0 0 30

25 Rafał Kosiba 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

26 Krzysztof Sorys 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

27 Paweł Siewiorek 15 0 0 15 0 0 0 0 30

28 Szymon Wyrwa 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

29 Wojciech Misiak 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

30 Stanisław Górka 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

31 Krzysztof Czajka 0 0 15 0 0 0 0 0 15

32 Maciej Bierzyński 0 15 0 0 0 0 0 15

33 Andrii Osnach 15 0 0 0 0 0 0 0 15

34 Lucjan Nowosielski 15 0 0 0 0 0 0 0 15

35 Andrzej Michalski 15 0 0 0 0 0 0 0 15

36 Piotr Kilarski 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL 45+ OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025



najlepsze 

7 z 9

Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Alex Prusak 30 100 60 100 60 60 80 0 490

2 Paweł Gansiniec 80 30 0 60 60 0 0 0 0 230

3 Dawid Pabis 30 0 60 30 15 30 30 30 0 225

4 Paweł Gądek 30 30 30 15 30 0 60 0 195

5 Szymon Kazimir 0 80 0 80 0 30 0 0 190

6 Adrian Kowal 0 60 100 0 0 30 0 0 190

7 Filip Żegleń 0 30 0 100 60 0 0 0 0 190

8 Kamil Malak 0 0 0 0 80 100 0 0 180

9 Krystian Wąsik 0 0 0 0 0 100 80 0 0 180

10 Dominik Komor 0 80 30 0 30 0 0 140

11 Karol Krzych 60 60 0 0 0 0 0 0 120

12 Dariusz Janik 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

13 Krzysztof Skup 100 0 0 0 0 0 0 0 100

14 Wojciech Łabuz 0 0 80 0 0 0 0 0 80

15 Dominika Guzik-Płuchowska 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

16 Wiktor Grzyb 0 0 0 0 60 0 0 0 60

17 Jakub Florek 0 30 15 0 15 0 0 0 60

18 Filip Bodziarczyk 0 0 30 30 0 0 0 0 60

19 Mateusz Pietruszka 0 0 60 0 0 0 0 0 60

20 Grzegorz Mac 0 30 30 0 0 0 0 0 60

21 Jarosław Górski 60 0 0 0 0 0 0 0 60

22 Filip Koc 0 30 0 0 15 0 0 45

23 Konrad Godlewski 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

24 Tomasz Morawik 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

25 Paweł Słupczewski 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

26 Mateusz Guratowski 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

27 Dawid Godzwon 0 0 30 0 0 0 0 0 30

28 Jakub Puchalski 0 30 0 0 0 0 0 30

29 Szymon Bierzyński 0 15 15 0 0 0 0 0 30

30 Robert Zostawa 30 0 0 0 0 0 0 0 30

31 Przemysław Polowiec 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

32 Maciej Antonik 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

33 Michał Surówka 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

34 Aleksander Dębiński 0 0 0 0 15 0 0 0 15

35 Karol Wąsik 0 0 0 0 15 0 0 0 15

36 Wojciech Tarnawski 0 0 0 0 15 0 0 0 15

37 Wojciech Galica 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15

38 Dawid Śmieja 0 15 0 0 0 0 0 0 15

39 Wojciech Biarda 0 15 0 0 0 0 0 0 15

40 Monika Kania 0 15 0 0 0 0 0 0 15

41 Yevhenii Semenov 0 15 0 0 0 0 0 0 15

42 Krzysztof Dubiel 0 15 0 0 0 0 0 0 15

43 Szymon Kwiecień 0 15 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Magdalena Drak 0 0 0 0 80 0 60 0 0 140

2 Kalina Knapik 0 0 0 0 0 60 60 0 0 120

3 Magdalena Stachoń-Goł 0 0 0 0 0 `100 100 0 0 100

4 Wiktoria Surowiec 0 0 0 0 100 0 0 0 0 100

5 Amelia Madaj 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100

6 Milena Górka 0 0 0 0 60 0 30 0 0 90

7 Wiktoria Kula 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80

8 Aleksandra Lisowska 0 0 0 0 0 80 0 0 0 80

9 Natalia Stepura 0 0 0 80 0 0 0 0 0 80

10 Izabela Kula 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

11 Monika Wójtowicz 0 0 0 60 0 0 0 0 0 60

12 Karolina Rawska 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

13 Aleksandra Kiełbowicz 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

14 Natalia Szymańska 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

KATEGORIA - SINGIEL KOBIET OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Janusz Stachoń-Goł 30 60 80 100 100 80 30 0 0 480

2 Piotr Janczyk 0 60 30 80 80 0 30 0 0 280

3 Paweł Wieczorek 0 30 80 30 100 0 0 0 0 240

3 Adam Łukaszczyk 0 60 0 100 0 80 0 0 0 240

4 Piotr Świech 0 15 0 80 60 30 0 0 185

5 Mieczysław Sitko 100 0 0 0 0 80 0 0 180

5 Tadeusz Szczur 100 0 0 0 0 80 0 0 180

6 Przemysław Polowiec 30 0 100 0 30 15 0 0 175

7 James Paul Aranas 0 0 0 0 0 100 60 0 0 160

7 Rudra Pratap 0 0 0 0 0 100 60 0 0 160

8 Sławomir Prusak 30 0 30 0 60 30 0 0 150

9 Michał Żak 30 0 100 0 0 0 0 0 130

10 Łukasz Pajek 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100

10 Piotr Redlica 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100

10 Oleh Maliyavkin 0 100 0 0 0 0 0 0 100

10 Monika Szydłowska-Wcisło 0 100 0 0 0 0 0 0 100

11 Elżbieta Stochmal-Michalska 80 15 0 0 0 0 0 0 95

11 Mariusz Tochowicz 80 15 0 0 0 0 0 0 95

11 Andrzej Michalski 0 0 80 0 0 15 0 0 95

12 Paulina Janicka 60 30 0 0 0 0 0 0 90

12 Michał Galica 60 30 0 0 0 0 0 0 90

12 Szczepan Majcher 0 0 60 0 0 30 0 0 90

13 Tomasz Gorszko 0 80 0 0 0 0 0 80

13 Tomasz Świętoń 0 80 0 0 0 0 0 80

13 Dagmara Rachwał 0 80 0 0 0 0 0 0 80

13 Wojciech Galica 0 80 0 0 0 0 0 0 80

14 Tomasz Fidos 0 0 60 0 0 15 0 0 75

14 Michał Ladryk 0 30 30 0 0 15 0 0 75

15 Artur Smolik 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

15 Kacper Smolik 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

15 Ihor Komisarenko 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

15 Krzysztof Sorys 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

15 Sebastian Różalski 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

15 Rafał Sularz 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

15 Antoni Stańczyk 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

15 Jacek Stańczyk 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

15 Lucjan Nowosielski 0 60 0 0 0 0 0 60

15 Tomasz Stój 0 60 0 0 0 0 0 60

15 Kamil Gancarz 30 0 30 0 0 0 0 0 60

15 Robert Gancarz 30 0 30 0 0 0 0 0 60

15 Zbigniew Kacprzak 0 60 0 0 0 0 0 0 60

15 Julia Malyavkina 60 0 0 0 0 0 0 0 60

15 Vipul Mandpe 60 0 0 0 0 0 0 0 60

16 Michał Surówka 0 0 0 0 0 30 15 0 0 45

16 Wojciech Ladryk 0 30 0 0 15 0 0 45

17 Rafał Sutor 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

17 Andrzej Sułek 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

17 Dariusz Sobkowiak 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

17 Wojciech Krawczyk 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Krzysztof Rębilas 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Nikodem Kula 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Patryk Wyka 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Rafał Płuchowski 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Paweł Siewiorek 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

17 Jacek Rychel 0 0 30 0 0 0 0 0 30

17 Albert Kluk 0 0 30 0 0 0 0 0 30

17 Dawid Praiznar 0 0 30 0 0 0 0 0 30

17 Artur Madaj 0 0 30 0 0 0 0 0 30

17 Hanna Wojtowicz 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Dawid Pabis 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Angelika Staszik 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Robert Zostawa 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Agnieszka Augustyn 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Wiktoria Stopka 15 15 0 0 0 0 0 0 30

17 Maciej Bierzyński 15 15 0 0 0 0 0 0 30

17 Szymon Bierzyński 15 15 0 0 0 0 0 0 30

17 Elżbieta Janicka 30 0 0 0 0 0 0 0 30

17 Daniel Jagła 30 0 0 0 0 0 0 0 30

18 Piotr Łabno 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Dariusz Jasiński 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Sławomir Wąsik 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Wiktor Kozieł 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Mirosław Mączka 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Marek Ostrówka 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

18 Kalina Knapik 0 15 0 0 0 0 0 0 15

18 Natalia Szymańska 0 15 0 0 0 0 0 0 15

18 Michał Surówka 15 0 0 0 0 0 0 0 15

18 Anna Krupa 15 0 0 0 0 0 0 0 15

18 Tomasz Witek 15 0 0 0 0 0 0 0 15

18 Małgorzata Kasperek 15 0 0 0 0 0 0 0 15

18 Małgorzata Rożek 15 0 0 0 0 0 0 0 15

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
KATEGORIA - Gra podwójna amator

Terminy / Punkty
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Łukasz Ziobro 100 100 0 100 80 30 60 80 0 550

1 Agnieszka Augustyn 0 0 0 100 0 0 0 80 0 550

2 Tolik Trubin 60 80 0 100 60 60 100 0 460

3 Yevhenii Semenov 0 0 0 0 100 60 60 100 0 320

4 Krzysztof Skup 100 100 0 0 30 60 0 0 290

5 Konrad Godlewski 30 60 0 80 15 30 15 30 0 260

5 Szymon Kwiecień 30 60 0 80 15 30 15 30 0 260

6 Marcin Rykała 80 0 0 60 60 0 0 0 200

6 Krystian Wąsik 0 0 0 0 0 100 100 0 0 200

6 Adrian Kowal 0 60 0 60 0 80 0 0 200

7 Kamil Malak 0 0 0 0 0 80 100 0 0 180

8 Szymon Kazimir 0 30 0 60 0 80 0 0 170

9 Grzegorz Mac 30 30 0 30 0 15 60 0 165

10 Marta Downarowicz 80 0 0 60 0 0 0 0 140

11 Wiktor Grzyb 0 0 0 0 0 100 0 0 0 100

12 Łukasz Pajek 0 0 60 0 0 30 0 0 90

12 Wojciech Latawski 0 0 60 30 0 0 0 0 90

12 Krzysztof Myalski 0 0 60 30 0 0 0 0 90

12 Karol Krzych 30 60 0 0 0 0 0 0 90

13 Karol Wąsik 0 0 0 0 0 80 0 0 0 80

13 Wojciech Łabuz 0 0 0 0 80 0 0 0 0 80

13 Katarzyna Stelmasińska 0 80 0 0 0 0 0 0 80

14 Aleksander Prusak 0 0 0 0 0 0 15 60 0 75

15 Zdzisław Kula 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60

15 Filip Bodziarczyk 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60

15 Paweł Słupczewski 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

15 Tomasz Fidos 0 0 60 0 0 0 0 0 60

15 Stefania Stefańczyk 60 0 0 0 0 0 0 0 60

15 Tomasz Gil 60 0 0 0 0 0 0 0 60

15 Vipul Madpe 60 0 0 0 0 0 0 0 60

15 Ihor Komisarenko 0 30 0 0 30 0 0 0 60

15 Oleh Maliyavkin 0 30 0 0 30 0 0 0 60

16 Piotr Świech 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

16 Sławomir Prusak 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

16 Karol Wiśniowski 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

16 Kaspian Zaborowski 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

16 Piotr Janczyk 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Zbigniew Kacprzak 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Paweł Sklenarski 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Wiktor Kozieł 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Piotr Redlica 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

16 Jakub Kupiec 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Paweł Wieczorek 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Tomasz Morawik 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Aleksander Dębiński 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

16 Łukasz Zygora 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

16 James Paul Aranas 0 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Rudra Pratap 0 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Andrii Osnach 30 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Mieczysław Sitko 30 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Anna Krupa 0 0 0 0 15 0 15 0 0 30

16 Tomasz Witek 0 0 0 15 0 15 0 0 30

17 Janusz Stachoń-Goł 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Rafał Sutor 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Szymon Babik 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Kristof Nagy 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Tomasz Fidos 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Szczepan Majcher 0 0 0 0 0 15 0 0 15

17 Paweł Oświęcimka 0 0 0 15 0 0 0 0 15

17 Szymon Babik 0 0 0 15 0 0 0 0 15

KATEGORIA - DEBEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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7 z 9

Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Paulina Janicka 100 0 0 100 0 0 0 0 200

1 Magdalena Stachoń-Goł 100 0 0 100 0 0 0 0 200

2 Milena Derechowska 0 0 0 0 80 0 0 100 0 180

2 Natalia Igronova 0 80 0 0 0 100 0 0 180

2 Monika Szydłowska-Wcisło 0 80 0 0 0 100 0 0 180

2 Agata Kornacka 0 0 100 0 0 80 0 0 180

2 Agata Radomska 0 0 100 0 0 80 0 0 180

3 Paulina Olszewska 0 100 0 0 0 60 0 0 160

4 Kalina Knapik 0 30 0 60 0 0 0 60 0 150

4 Natalia Szymańska 0 30 0 60 0 0 0 60 0 150

5 Elżbieta Stochmal-Michalska 80 0 0 0 0 0 60 0 140

5 Katarzyna Stelmasińska 0 0 0 0 80 0 60 0 0 140

5 Oliwia Czogała 0 0 80 60 0 0 0 0 140

5 Magdalena Drag 0 0 80 60 0 0 0 0 140

6 Małgorzata Szydzik 0 0 0 0 60 0 60 0 0 120

7 Izabela Kula 0 0 0 0 0 0 30 80 0 110

7 Wiktoria Kula 0 0 0 0 0 0 30 80 0 110

8 Karolina Wrzesień 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

8 Yuliia Maliavkina 0 100 0 0 0 0 0 0 100

9 Elżbieta Janicka 80 0 0 0 0 0 0 0 80

10 Agnieszka Kępa-Dziadowiec 0 0 0 0 0 0 0 60 0 60

10 Monika Kurleto 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

10 Anna Piwowarska 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

10 Anna Malik 0 60 0 0 0 0 0 0 60

10 Marta Wysypoł 0 60 0 0 0 0 0 0 60

10 Małgorzata Kasperek 60 0 0 0 0 0 0 0 60

10 Małgorzata Rożek 60 0 0 0 0 0 0 0 60

11 Karolina Lach 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

11 Justyna Nawrath 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

KATEGORIA - DEBEL DAMSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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7 z 9

Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Łukasz Ziobro 80 100 0 100 0 80 80 60 0 500

2 Tolik Trubin 100 60 0 80 60 60 60 0 420

2 Agnieszka Augustyn 80 100 0 100 0 80 0 60 0 420

3 Julia Malyavkina 100 80 0 0 30 60 80 0 350

4 Yevhenii Semenov 0 80 0 60 30 60 80 0 310

5 Magdalena Stachoń-Goł 30 60 80 60 30 30 0 0 290

6 Katarzyna Stelmasińska 0 60 0 80 60 60 0 0 260

6 Alex Prusak 30 60 80 60 30 0 0 0 260

7 Paulina Olszewska 0 30 0 0 100 100 0 0 230

8 Krzysztof Skup 0 30 0 0 100 100 0 0 230

8 Marta Downarowicz 60 0 0 100 60 0 0 0 220

8 Marcin Rykała 60 0 0 100 60 0 0 0 220

9 Anna Krupa 30 0 100 30 0 30 0 0 190

10 Agata Kornacka 0 0 0 80 0 0 80 0 0 160

11 Michał Galica 0 15 60 30 0 0 30 0 135

11 Paulina Janicka 0 15 60 30 0 0 30 0 135

12 Michał Żak 30 0 100 0 0 0 0 0 130

13 Milena Derechowska 0 0 0 0 60 0 0 60 0 120

14 Izabela Kula 0 0 60 0 30 15 0 0 105

14 Zdzisław Kula 0 0 60 0 30 15 0 0 105

14 Angelika Staszik 0 0 0 60 30 0 15 0 0 105

15 Karolina Wrzesień 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

15 Dariusz Janik 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

16 Wojciech Galica 30 0 0 0 0 30 30 0 90

16 Robert Zostawa 0 0 0 60 30 0 0 0 0 90

17 Wojciech Łabuz 0 0 0 80 0 0 0 0 0 80

17 Elżbieta Janicka 30 0 0 0 0 0 30 0 60

17 Stefania Stefańczyk 60 0 0 0 0 0 0 0 60

17 Tomasz Gil 60 0 0 0 0 0 0 0 60

17 Natalia Igronova 0 30 0 0 0 30 0 0 60

18 Małgorzata Szydzik 0 0 0 0 30 0 15 0 0 45

18 Szymon Babik 0 0 0 0 30 0 15 0 0 45

19 Monika Szydłowska 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

19 Bartosz Stelmach 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

19 Oleh Malyavkin 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

19 Kristof Nagy 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

19 Anna Piwowarska 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

19 Łukasz Oświęcimka 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

19 Tomasz Witek 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30

19  Ihor Komisarenko 0 30 0 0 0 0 0 0 30

19 Dagmara Rachwał 0 30 0 0 0 0 0 0 30

19 Daniel Jagła 0 30 0 0 0 0 0 0 30

19 Janusz Stachoń-Goł 0 30 0 0 0 0 0 0 30

19 Marta Wysypoł 0 30 0 0 0 0 0 0 30

20 Karolina Rawska 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

20 Szymon Bierzyński 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

20 Jarosław Górski 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

20 Agata Radomska 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

20 Paweł Sklenarski 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15

20 Agata Skrzyniarz 0 15 0 0 0 0 0 0 15

20 Mateusz Łukasiewicz 0 15 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - GRA MIESZANA (MIKST OPEN)

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
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Imię Nazwisko 2024-09-14 2024-10-19 2024-11-09 2024-12-14 2025-01-11 2025-02-15 2025-03-15 2025-04-12 2025-05-17

1 Elżbieta Stochmal-Michalska 0 0 80 80 100 60 60 60 0 440

1 Mariusz Tochowicz 0 0 80 80 100 60 60 60 0 440

2 Janusz Stachoń-Goł 0 0 60 0 100 0 30 0 190

3 Paulina Janicka 0 0 60 0 0 0 100 0 160

4 Yuliia Maliavkina 0 0 0 0 0 80 60 0 0 140

4 Oleh Maliavkin 0 0 0 0 0 80 60 0 0 140

5 Przemysław Polowiec 0 0 0 0 80 30 0 0 0 110

6 Michał Galica 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100

6 Justyna Nawrath 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100

6 Kacper Smolik 0 0 0 0 0 0 100 0 0 100

6 Paulina Olszewska 0 0 0 0 0 100 0 0 0 100

6 Łukasz Pajek 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100

6 Agata Radomska 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100

6 Angelika Staszik 0 0 100 0 0 0 0 0 100

6 Robert Zostawa 0 0 100 0 0 0 0 0 100

7 Magdalena Drak 0 0 0 60 0 0 30 0 0 90

7 Piotr Drak 0 0 0 60 0 0 30 0 0 90

7 Oliwia Czogała 0 0 0 30 60 0 0 0 0 90

7 Wojciech Ladryk 0 0 0 30 60 0 0 0 0 90

7 Natalia Stepura 0 0 30 60 0 0 0 0 0 90

7 Daniel Jagła 0 0 30 60 0 0 0 0 0 90

8 Wojciech Galica 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80

8 Elżbieta Janicka 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80

8 Mateusz Guratowski 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80

8 Monika Kurleto 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80

8 Wiktoria Stopka 0 0 0 0 80 0 0 0 0 80

9 Magdalena Swoboda 0 0 0 0 0 30 0 30 0 60

9 Alicja Gniewek 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

9 Jarosłaq Rzońca 0 0 0 0 0 60 0 0 0 60

9 Wiktoria Surowiec 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

9 Kacper Stąpor 0 0 0 0 60 0 0 0 0 60

9 Anna Krupa 0 0 60 0 0 0 0 0 60

9 Tomasz Witek 0 0 60 0 0 0 0 0 60

10 Michał Surówka 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

10 Izabela Kula 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

10 Alesksandra Kiełbowicz 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

10 Maciej Bierzyński 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

10 Karolina Lach 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

10 Artur Smolik 0 0 0 0 0 0 30 0 0 30

10 Katarzyna Stelmasińska 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

10 Mateusz Guratowski 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

10 Aleksandra Lisowska 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

10 Antoni Stańczyk 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30

10 Krzysztof Czajka 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

10 Beata Kot 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

10 Laura Wach 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

10 Piotr Wach 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

10 Zuzanna Różalska 0 0 30 0 0 0 0 0 30

10 Sebastian Różalski 0 0 30 0 0 0 0 0 30

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2024/2025
KATEGORIA - GRA MIESZANA (MIKST AMATOR)

Terminy / Punkty


